BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINNH VÀ XÃ HỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LAO ĐỘNG - XÃ HỘI

Số :                     /ĐHLĐXH-TB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  4  năm 2012

THÔNG BÁO

V/v: Chuẩn bị các nội dung thực hiện công khai theo Qui định tại Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT
Kính gửi : Các cơ sở đào tạo

                              Các đơn vị thuộc trường

Thực hiện nội dung của Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 5 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân. Nhà trường yêu cầu các cơ sở đào tạo, các đơn vị triển khai thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Nghiên cứu kỹ các nội dung được qui định trong Thông tư số 09/2009/TT-BGDĐT để tổ chức thực hiện theo chức năng và sự phân công của Nhà trường. Đề nghị các đơn vị truy cập vào Website của trường để tải Các văn bản chỉ đạo, Bảng phân công nhiệm vụ, các mẫu biểu liên quan; chuẩn bị các ý kiến để thảo luận tại cuộc họp vào hồi 8h00 ngày 20/4/2012. Địa chỉ: http://ulsa.edu.vn/News.aspx?CateID=226
2. Các số liệu và mẫu biểu được soản thảo bằng hệ soạn thảo văn bản Microsoft word, font chữ Time New Roman, Size 14 và gửi về bộ phận thường trực (phòng Khoa học) để tổng hợp theo đúng tiến độ đã phân công.
(Đối với Ảnh để dán vào Sơ yếu lí lịch sẽ gửi về phòng TCCB theo thông báo sau).

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện theo đúng các nội dung và tiến độ qui định. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc thì phản ánh về BGH (qua Phòng Khoa học) để thống nhất xử lý.

	Nơi gửi:

- Như trên;

- Lưu HCTH, KH
	KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

PGS, TS. Lê Thanh Hà